

اخبار

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

تغییر کاربری باغات خط قرمز ماست



مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: تغییر کاربری باغات شیراز و سایر نقاط استان خط قرمز ماست و با هرگونه اقدامی در این زمینه مخالفت جدی خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری وزیر راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان گفت: در کلانشهر شیراز حوزه باغات قصدشند دارای پنج گروه است که در گروه یک که حساس ترین گروه است، تغییر کاربری تحت هیچ شرایطی انجام نخواهد شد و ممنوع است.

وی ادامه داد: البته این بدان معنا نیست که از تغییر کاربری در سایر گروهها استقبال می‌کنیم و مقاومتی در این زمینه وجود ندارد بلکه در خصوص این گروه‌ها نیز با حساسیت و سختگیری برخورد می‌شود.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس اظهار کرد: در حقیقت می‌توان گفت که در موضوع باغات اولویت با حفظ باغات است و حتی المقدور تلاش می‌شود که باغات حفظ شوند.

طالبان گفت: البته این مساله و حساسیت فقط باغات شیراز و به ویژه باغات قصدشند را شامل نمی‌شود بلکه اساسا در هر نقطه استان که در طرح تفصیلی باغ باشد این حساسیت وجود دارد.

وی ادامه داد: لذا با هدف توجه به ارکان محیط زیستی و حفظ هوای پاک و تاکید استاندار محترم فارس مبنی بر لزوم حفظ باغات، در کمسیون ماده ۵ با تغییر کاربری‌ها در هر نقطه استان مخالف جدی خواهد شد و حتی المقدور هیچ تغییر کاربری در دستور کار این کمسیون قرار نخواهد گرفت.

رئیس سازمان مدیریت یزد:

تامین آب شرب پایدار برای مردم وظیفه حاکمیت است

یزد- صادقی مقدم- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد گفت: تامین آب شرب پایدار برای مردم وظیفه حاکمیت است.

مجید دهقانی زاده در نشست خبری با اصحاب رسانه که بمناسبت هفته دولت در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد افزود: تجربه نشان داده است که با انتقال آب همه مشکلات حل نمی‌شودیک سری آثار منفی نیز به همراه دارد.

وی سپس به دو طرح انتقال آب خارج از حوزه استان شامل خراسان ۳ و انتقال از دریا اشاره کرد و ادامه داد چون طرح خراسان ۳ دولتی است نیاز به ماده ۲۳ و مجوز دولت دارد البته مراحل متعدد آن انجام شده است.

وی درمورد انتقال آب از دریا به یزد گفت به زودی استاندار یزد خبر خوشی را به مردم استان خواهد داد.

دهقانی زاده افزود برای اطمینان از ذخیره سازی پایدار آب شهری و روستایی در استان فعالیت‌های چشمگیری در زمینه مخزن سازی صورت گرفته است.

وی اجرای خط پدافندی آب صنعت به یزد را یاری رسان استان در مواقع اضطراری و زمان پیک مصرف خواند و گفت: این خط درمواقع ضروری مورد بهره برداری قرارمی گیرد. دهقانی زاده با تاکید بر لزوم امیدآفرینی و خوش بینی در جامعه از رسانه‌ها خواست با طرح مسائل و مشکلات و ارائه راهکار کمک کار دولت باشند.

وی گفت: زمان زودگذر است دولتها می‌آیندومی روند اما آنچه می‌ماندآینده فرزندان ماست که اگر غفلت کنیم همه مقصریم. وی نقش بهره‌وری در رشد اقتصادی کشور را یادآور شد وگفت: رفاقت‌های جهانی در این حوزه میلییترتست و باپایین بودن رشد اقتصادی و تورم سریع‌های مردم کوچک شده است.

او تصریح کرد ۹۰ درصد بودجه عمومی کشورصرف هزینه‌های جاری میشود ووقف ۱۰درصد برای کارهای عمرانی باقی می‌ماند.

وی با اشاره به نظر کارشناسان مبنی بر اینکه یزدمحل مناسبی برای ساخت آشیانه وتعمیرات اساسی هواییما به شمار می‌رود گفت مقدمات انجام کار در این خصوص فراهم شده است.

امام جمعه تبریز:

رسانه‌ها از پارامترهای توسعه فرهنگی هستند

آذربایجان شرقی - فلاح: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تاکید بر نقش موثر رسانه‌ها در توسعه همه جانبه جوامع، گفت: رسانه‌ها سودمندترین، فراوان‌ترین و ارزان‌ترین وسیله برای بالا بردن سطح آگاهی افراد جامعه و مبارزه با جهل و بی‌خبری هستند.



خبرنگاران
عملا در توسعه
پایدار جوامع
نقش بسیار
مهمی بر عهده
دارند و به
عنوان نیروی
محركه در
رشد و توسعه
فرهنگی جامعه
عامل مهمی به
شمار می‌روند

به عنوان یکی از پارامترهای توسعه فرهنگی آشکار می‌شود که با کارکردهای اطلاع رسانی، آموزشی، تفریحی و سرگرمی به توسعه همه جانبه کمک

می‌کند. وی با تاکید بر این‌که توسعه فرهنگی به عنوان وجه فرهنگی توسعه ملی باید بتواند راهبردهای لازم را برای کشف و شکوفایی عناصر مساعد در فرهنگ جامعه به کار گیرد، ادامه داد: رسانه‌ها سودمندترین، فراوان‌ترین و ارزان‌ترین وسیله برای بالا بردن سطح آگاهی افراد جامعه و مبارزه با جهل و بی‌خبری به شمار می‌آیند.

امام جمعه تبریز با تاکید بر این‌که پژوهش‌ها نشان می‌دهد توسعه اقتصادی به پیش شرط برداری از امکانات مادی و معنوی نیاز دارد، افزود: در این میان نقش رسانه‌ها به ویژه رسانه‌های آنلاین

دوره آموزش کنترل پروژه پیشرفته ویژه کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور در شیراز برگزار شد



به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس دوره سه روزه آموزش ملی کنترل پروژه پیشرفته ویژه کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سراسر کشور با حضور حمید رضا سهرابی معاون محترم مسکن شهری بنیاد مسکن کشور، عباسی، ظفری و محمدی مدیران کل ستادی معاونت مسکن شهری و سید علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، حجه الاسلام سید علی ناخج مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن فارس، محمد رسول پوری معاون محترم مسکن شهری بنیاد مسکن فارس، امیر برومند معاون محترم پشتیبانی بنیاد مسکن فارس و جمعی از مسئولین اداره کل و کارشناسان مسکن شهری نشست با تقدیر از برگزار کنندگان این دوره آموزشی با اعلام اینکه پیش از ۱۵۶ هزار واحد نهضت ملی در شهرهای تحت مسئولیت این بنیاد وارد فاز اجرا شده است، گفت: ۶ هزار هکتار زمین برای تولید مسکن تامین شده است. حمیدرضا سهرابی افزود: تاکنون بیش از ۱۵۶ هزار واحد نهضت ملی در شهرهای تحت مسئولیت بنیاد مسکن وارد فاز عملیاتی و اجرا شده است. وی اضافه کرد: از ۱۵۶ هزار واحدی که در شهرها توسط بنیاد مسکن وارد فاز اجرا شده است تعداد ۸۳ هزار واحد گروه ساخت و انفرادی است و حدود ۷۴ هزار واحد بنیاد ساز است که توسط بنیاد

اخبار

اقدامات حوزه بهداشت و درمان خراسان شمالی امید آفرین و نشان‌دهنده تحول است

زهره اسدی- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شورای اداری خراسان شمالی اقدامات حوزه بهداشت و درمان استان را امیدآفرین و نشان دهنده تحول دانست و گفت: هدف نهایی این است که هیچ بیماری برای درمان از استان خارج نشود. بهرام عین‌اللهی در شورای اداری خراسان شمالی که در محل استانداری برگزار شد، اظهار داشت: گزارشات خراسان شمالی امیدبخش است و شاهد تحول در استان هستیم، وی با بیان اینکه تأکید رهبر انقلاب بر اقدام جهادی و شبانه‌روزی مدیران است، افزود: هدف نهایی حوزه بهداشت و درمان این است که هیچ بیماری برای درمان از استان خارج نشود. وی با اشاره به اینکه طی دو سال اخیر بیش از ۱۲۰ سفر استانی داشتیم زیرا باید مدیریت مبتدلی باشد تا مشکلات از نزدیک دیده شود، گفت: یکی از بزرگ ترین دستاوردهای نظام، حوزه سلامت است که در شاخص‌های این بخش با فاصله از کشورهای منطقه در صدر ایستاده ایم. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تصریح کرد: ایران در بسیاری از بیماری‌های واگیر به حد کنترل رسیده در حالی که در منطقه این بیماری‌ها گسترده است. عین‌اللهی افزود: امروز ۶۷ دانشگاه پزشکی و ۲۲ هزار دانشجو پزشکی هستیم و ۹۹ درصد داروها را در کشور تولید می‌کنیم که این امر نشان دهنده قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران است زیرا در گذشته برای اقدامات ابتدایی باید بیمار را به خارج از کشور می‌فرستادیم. وی ورود مردم به صحنه در جریان کرونا را عامل پیروزی بر این بیماری دانست و افزود: در هر کاری اگر مردم به دولت کمک کنند، موفق خواهیم شد. وی با اشاره به اهمیت سبک زندگی در سلامت، بیان داشت: باید هر ایرانی با هر کد ملی یک پرونده سلامت داشته باشد و این جزو برنامه‌های وزارت بهداشت است که به صورت پایلوت اکنون در شیروان اجرایی می‌شود. وزیر بهداشت تصریح کرد: اگر بیماری‌ای ایجاد نظام ارجاع به درمان اقدام کند، تا ۹۵ درصد هزینه‌های درمان وی پرداخت می‌شود. وی با اشاره به چالش جمعیت، افزود: اگر جمعیت به سمت سالمندی برود، مشکلات عمده‌ای ایجاد خواهد شد و مدیران در این خصوص تکلیف دارند. عین‌اللهی خاطرنشان کرد: امروز ایران اسلامی با بسیاری از کشورهای همسایه و دورتر برای دیپلماسی سلامت ارتباط دارد که یکی از این کشورها ترکمنستان است.

افتتاح و کلنگ زنی ۱۹ پروژه حوزه سلامت چهارمحال و بختیاری در هفته دولت

شهرکرد خبرنگار ابتکار- مولوی: معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از افتتاح و کلنگ زنی ۱۹ پروژه در حوزه بهداشت، درمان و سلامت استان چهارمحال و بختیاری همزمان با هفته دولت خبر داد. عبدالواحد رحیمی در تشریح این خبر با گرامیداشت یاد و خاطر شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: همزمان با هفته دولت، در حوزه بهداشت، درمان و سلامت استان چهارمحال و بختیاری ۱۶ پروژه افتتاح و ۳ طرح نیز کلنگ زنی می‌شود. وی افزود: در این هفته عملیات اجرایی احداث پایگاه اورژانس بین جاده ای ریگ در شهرستان ملخلیفه، تکمیل مرکز منتخب شبانه‌روزی سلامت بن و تکمیل مرکز منتخب شبانه‌روزی سلامت سامان آغاز می‌شود. معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد ادامه داد: در هفته دولت ۷ خانه بهداشت شهری و روستایی در معروه شهرستان بروجن، باره شهرستان بن، هرچکان شهرستان شهرکرد، یوآرپاد و دورک عبیدی در شهرستان کوهرنگ، پیران شهرستان لردگان و آبسرد شهرستان اردل افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. مهندس رحیمی با بیان اینکه در دولت سیزدهم تعداد دستگاه‌های MRI از ۶ به ۶ افزایش یافته است افزود: در این هفته از سه دستگاه MRI در بیمارستان‌های فارسان و هاجرو کاشانی شهرکرد بهره‌برداری و وارد چرخه خدمات‌رسانی به بیماران در استان می‌شود. وی ادامه داد: همچنین دستگاه‌های تی‌آر‌تی بیمارستان هاجر، دستگاه رادیولوژی قفشقان و رادیولوژی بازفت در شهرستان‌های شهرکرد و کوهرنگ همزمان با هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

آل هاشم با بیان این‌که نمی‌گوییم نقص یا اشکالی وجود ندارد، اما شخص رییس جمهور و در کف میدان بوده و به صورت شبانه‌روزی تلاش و پیگیری می‌کنند، یادآور شد: از نظر دیپلماسی هم باید یک حداقلی داشت، چراکه این همه سفرهای خارجی قطعاً برکات بسیاری دارد. این دیدار به همت سازمان بسیج رسانه استان برگزار شد و نمایندگان انجمن‌ها و تشکلهای رسانه‌ای آذربایجان شرقی به بیان دغدغه‌ها و مسائل مرتبط با حوزه خبر و رسانه پرداختند.

لازم به ذکر است اسد فلاح رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی سرپرستان روزنامه‌های سراسری در استان آذربایجان شرقی نیز مطالبی در خصوص این رشته رسانه‌ای پرجمعیت و تأثیرگذار عنوان کرد.

شرکت‌های پیمانکاری، کارخانه‌های صنعتی، شرکت‌های مهندسی مشاور، شرکت‌های عمرانی، گروه‌های پژوهشی و... محسوب می‌شود افزود: به‌طور کلی، هر مجموعه‌ای که به‌طریقی با امور طراحی، پژوهشی، صنعتی، عمرانی، نظارتی و... سر و کار داشته باشد، باید از مدیریت و کنترل پروژه برای رسیدن به اهداف خود استفاده کند. بنیاد مسکن با در اولویت قرار دادن موضوع کنترل پروژه همه موازین فنی را در اجرای طرح‌های مسکن شهری با اولویت نظارت مهندسی رعایت می‌کند. مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس از برنامه‌ریزی و کنترل پروژه به‌عنوان دو رکن اصلی مدیریت نام برد و افزود: توجه و پیاده‌سازی این دو رکن به تسریع انجام پروژه‌ها و نیز کاهش هزینه‌ی اجرای آن‌ها خواهد انجامید. عباسی مدیر کل ستادی معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن هم در این نشست اهداف طراحی مسکن شهری را برشمرد و گفت: هدف‌های کوتاه‌مدت برای حوزه مسکن شهری متاثر از اصول ۳۰، ۳۱ و ۴۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، سند چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران در افق ۱۴۰۴ و اساسنامه مصوب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تعریف می‌شود. وی ادامه داد: توجه به اقتصاد مقاومتی جهت بالا بردن ظرفیت اشتغال از طریق تعریف پروژه‌ها مسکن کوچک مقیاس در شهرهای کشور، استفاده از مصالح و امکانات تولید داخل به منظور تقویت آنها در اجرای تولیدات اقتصاد مقاومتی و توجه به عوامل اصلی در تولید مسکن از جمله بحث مقاوم سازی، تولید مسکن با مصرف انرژی کمتر و عایق‌سازی واقعی، زیبا سازی در فضای داخلی و بیرونی برای تولید کالای با دوام و رعایت اصول مقاومتی و پدافند غیر عامل در طرح‌های مسکن شهری از جمله اولویت‌های بنیاد مسکن است. محمدی مدیر کل مسکن شهری بنیاد مسکن کشور هم در این نشست به مجموعه‌ای از فعالیت‌ها که برای رسیدن به یک هدف مشخص انجام می‌گیرد اشاره کرد و گفت: پروژه‌ها می‌توانند بسته به هدفشان انواع مختلفی داشته باشند؛ از آن جمله می‌توان به پروژه‌های مطالعاتی و پژوهشی، پروژه‌های اجرایی، پروژه‌های خدماتی و... اشاره کرد. موضوع کنترل پروژه در همه این طرح‌های مطالعاتی قابل توجه است. وی در ادامه آمین مسکن با شرایط مناسب برای محرومینی که فاقد مسکن هستند با حداکثر تعداد ممکن، متاثر از امکانات و تسهیلات، پرداختن به فضاهای باز و طراحی فضاهای عمومی در مجموعه‌های احداثی، توجه به تأمین تأسیسات زیربنایی (آب، برق، ...). و سبزیگی و فضای جمعی، به منظور پاسداری خانواده و کودکان در محیط زندگی و همچنین، پیگیری و تلاش برای اتمام مسکن اقدام ملی و نهضت ملی مسکن در جهت کمک به متقاضیان خانواده‌های در انتظار با استفاده از تمامی امکانات موجود از اولویت‌های بنیاد مسکن دانست.

با حضور استاندار مازندران انجام شد

آغاز عملیات اجرایی دو طرح آب و فاضلاب در بابلسر

به مناسبت هفته دولت، عملیات اجرایی طرح تکمیل تصفیه‌خانه شهر بابلسر و طرح خط انتقال آب‌رسانی بابلسر به بهمنیمر با حضور استاندار مازندران، نماینده مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس، امام جمعه و فرماندار بابلسر، مدیر عامل آیفامازندران و جمعی از مردم و مسئولان آغاز شد. در این مراسم ابتدا حسینی پور استاندار مازندران ضمن گرامیداشت تقارن اربعین حسینی با هفته دولت اظهار داشت: دولت شهیدان رجایی و باهنر کوتاه‌ترین دولت محسوب می‌شود اما اثرگذاری آنها به اندازه مکتب زندگیشان بود و سروحله دولتهای بعدی شده است. وی با تاکید بر نگاه راهبردی در زیرساخت‌ها به ویژه محبت مهم آب گفت: به دلیل افزایش جمعیت گردشگر و مهاجرت‌های متعدد باید زیرساخت‌های استان به ویژه شهر گردشگر پذیر بابلسر مهیا باشد لذا با توجه به نگاه دولت مردمی سیزدهم در راستای حل مشکلات مردم ضروریست کار جهادی صورت گیرد تا مازندران قوی بسازیم که البته در زیرساخت آب با تلاش مدیر عامل و کارکنان شرکت این مهم تا حدود زیادی محقق شده است. در ادامه باقرزاده نماینده مردم بابلسر و فریدونکنار، هفته دولت را فرصت مغتنی برای پروژه‌های اجرایی و ارائه عملکرد نظام در سطوح جهانی خواند و گفت: دولت‌مردان باید در راستای ارتقا و اعتلای نظام و گره‌گشایی از مشکلات مردم جهاد تبیین را با قدرت اجرایی کنند. بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران نیز طی سخنانی با گرامیداشت هفته دولت به عملکرد دو ساله شرکت اشاره و خاطرنشان کرد: اصلاح و توسعه هزار کیلومتر شبکه و خطوط آب‌رسانی، ۳۰۰ کیلومتر اجرای خطوط انتقال، حفر ۳۰ حلقه چاه و بهسازی ۳۰۰ حلقه چاه دیگر با افزایش ظرفیت ۲ هزار لیتر در ثانیه و اجرای طرح فاضلاب در ۱۸ شهر استان فقط بخش کوچکی از عملکرد شرکت طی دو سال اخیر است که در راستای اهداف دولت خدمتگزار سیزدهم صورت گرفت. وی در ادامه سخنانش در خصوص دو طرح آب و فاضلاب شهر بابلسر اظهار داشت: عملیات اجرایی تکمیل و افزایش ظرفیت مدول اول طرح تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بابلسر با هدف حفاظت از منابع آب زیرزمینی، محیط زیست و اکوسیستم دریای خزر شروع شده که پس از بهره‌برداری ۶۴ هزار نفر از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد در همین راستا طرح انتقال آب‌رسانی بابلسر به بهمنیمر نیز با عملیاتی‌شامل اجرای ۴۸۰۰ متر خط انتقال و ۴ باب حوضچه با بهره‌مندی ۱۵ هزار نفر جمعیت آغاز شده که تلاش می‌کنیم به زودی به مرحله بهره‌برداری برسد. در پایان فرماندار و امام جمعه بابلسر ضمن قدردانی از تلاش‌های مدیر عامل و کارکنان شرکت آب و فاضلاب مازندران در راستای رفع دغدغه کمبود آب این شهرستان و اجرای پروژه‌های آب و فاضلاب قدردانی کردند.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی:

قدرت مانور شبکه توزیع آب تبریز افزایش یافت

آذربایجان شرقی- فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با بیان این‌که پروژه‌های جایگزینی سد نهند، طرحی بلند مدت و دائمی است، گفت: با اجرای طرح تامین دائمی آب تبریز، قدرت مانور شبکه توزیع آب تبریز افزایش یافت. محمد خانی با اعلام این خبر افزود: پتانسیل تولید آب شهر برای سال‌های بعدی بالا رفته و منابع تامین آبی خوبی به دست آمده است. به گفته وی، گرم شدن هوا و فرارسیدن تابستان طاقت‌فرسا، خشکسالی‌های چندساله و کمبود بارش‌ها باعث افت فشار آب در برخی از مناطق کلانشهر تبریز شد تا اینکه در روزهای آخر تیرماه با خشک شدن سد نهند بعنوان یکی از منابع تامین آب قسمتی از مناطق شمال تبریز، افت فشار و قطعی آب در این مناطق ملموس شد. خانی ادامه داد: با بروز بحران‌های جوی در سالهای گذشته و از جمله در تابستان سال جاری، شرکت آب و فاضلاب استان دست به برنامه‌ریزی برای انجام تغییرات اساسی در زیرساخت‌ها و مسیر جریان آبی شد و همزمان با این تغییرات و برنامه‌ریزی‌های اساسی و با توجه به فراگیر و پیچیده بودن این زیرساخت‌ها، ایجاد شرایط اطمینان‌پذیری و ایمنی مطلق در تامین آب شرب سالم برای همشهریان عزیز استان بیش از پیش مهم و ضروری به نظر می‌رسید. وی افزود: از اینرو لزوم بود تا با انجام اقداماتی در مورد تأسیسات و تغییرات اصولی در سیستم و به خصوص برعکس کردن این تأسیسات و تغییر رژیم جریان بندی آب، آن را به نقاط بالادست شمال تبریز برسانیم. خانی اضافه کرد: یکی از مهمترین این راهکارها پیاده‌سازی برنامه‌های مدیریت بحران در درجه اول جلوگیری از گسترش مخاطره و کاستن از پیامدهای آن و در درجه دوم بازسازی سریع سیستم و بازگشت به عملکرد عادی بود که در دستور کار قرار گرفت. به گفته وی، مطالعات اولیه پدافند غیرعامل و مدیریت بحران سیستم آب استان آذربایجان شرقی با هدف بالا بردن قدرت جابجایی سیستم آب با ۲۰ الی ۳۰ کیلومتر شبکه‌های داخلی به سمت مخزن ۱۰۰ هزار مترمکعبی هدایت و به مخازن تبریز وصل شده است. مهندس خانی با بیان این‌که ۳۰ حلقه چاه که در مدار هستند، نیاز تولید آب شهر را حل کرده‌اند، ادامه داد: اکنون در بحث توزیع آب در داخل شهر، شبکه توزیع برعکس شده و تنظیم تمامی فشارشکن‌ها، شیرهای کنترلی و شیر فلکه‌ها تغییر یافته است. وی افزود: بزرگترین دستاورد پروژه‌هایی که به اتمام رسید، این بود که سراسر شهر تبریز از طریق ایستگاه‌های پمپاژ داخل شهر با ظرفیت بالا به منبع آب زرینه‌روصل شده‌اند و اکنون هر کجا که لازم باشد، می‌توانیم آب این منبع را به آن نقطه شهر برسانیم.

